Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области

О выявлении правообладателя ранее учтенного            объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановляю:

1. В отношении земельного участка общей площадью 900,0 кв. м. с кадастровым номером 70:04:0101002:283, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Горького, 13-1, в качестве правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлена Попова Татьяна Евгеньевна, ХХХХХг.р. место рождения: ХХХХХХХХ, паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХ № ХХХХХХ выдан ХХХХХХХХ ХХХХХХХг., СНИЛС ХХХХХХ, адрес регистрации по месту жительства: Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул. ХХХХХХ, ХХ-Х.
[bookmark: _GoBack]2. Право собственности Поповой Татьяны Евгеньевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается: государственным актом на право собственности на землю, пожизненного наследуемого владения, бессрочного (постоянного) пользования землей № ТО-04-01-01182 от 29.04.1994 г.
3. Ведущему специалисту Белоярского городского поселения осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения